

Iryna Kauk übernimmt Porsche Central and Eastern Europe

Iryna Kauk, derzeit Finanzgeschäftsführerin der Porsche Lifestyle wird mit Wirkung zum 1. Februar 2023 die Geschäftsführung des Porsche Central and Eastern Europe übernehmen. Kauk folgt auf Michael Müller, der das Unternehmen nach mehr als 20 Jahren erfolgreicher Laufbahn bei Porsche verlässt.

Seit 2020 hatte Iryna Kauk die Funktion der Finanzgeschäftsführerin bei der Porsche Lifestyle GmbH & Co. KG inne, einer hundertprozentigen Tochtergesellschaft der Porsche AG. Zwischen 2017 und 2019 war sie Finanzdirektorin bei Porsche Russland und dem Porsche Zentrum Moskau. (aum)



Bilder zum Artikel



Iryna Kauk.

Foto: Autoren-Union Mobilität/Porsche



Iryna Kauk.

Foto: Autoren-Union Mobilität/Porsche



Iryna Kauk.

Foto: Autoren-Union Mobilität/Porsche